فَمَرَرْتُ نَمَةً فَلْتٌ لَا يَغْنِينِي

Yemin olsun ki bana söven kendini bilmezsin yanından yürür giderim. O beni ilgilendirmez diyerek yoluma devam ederim.

34 Râzî, *Mefâtihu'l-Ğayb*, 7/52.

35 Râzî, *Mefâtihu'l-Ğayb*, 15/405.

36 Cerir b. Atıyye b. el-Hatafâ (Huzeyfe) et-Temîmî (ö. 110/728), bkz. Zülfikar Tüccar, “Cerir b. Atıyye”, *İslâm Ansiklopedisi*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Cilt: VII, İstanbul, 1993, s. 412.

37 Râzî, *Mefâtihu'l-Ğayb*, 23/379.

Râzî'ye göre âyetteki “الْجَمَارُ” sözcüğü, i'rab açısından şiirdeki “اللَّيْمِ” sözcüğünün konumunda olduğundan “يَحْمِلُ أَسْفَارًا” cümlesi de “يَسْبِيئِي” cümlesi gibi ya mahallen mansub ya da mahallen mecrurdur.³⁸